И.о. ректора ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

	Солдатову А.А.

	от

	(Фамилия Имя Отчество)

	(ученая степень, ученое звание – при наличии)

Заявление
о приеме на работу

	Прошу принять меня на работу в должности

	ставки

	(наименование структурного подразделения)

	(по совместительству, по внутреннему совместительству, основная)

	с «_____» _______________ 20 _____ г.

	____________________________

	(подпись)

	«_____» ______________ 20____ г.

	Моб. тел:

	E-mail:

Согласовано:

	№
	Название должности
	Дата
	ФИО
	Подпись

	1
	Заведующий кафедрой

	2
	Директор института

	3
	Начальник Управления комплексной безопасности и противодействия коррупции

	4
	Начальник ОК

	5
	Начальник ПФО

	6
	Проректор по направлению

Лист ознакомления работника с локальными нормативными актами
 федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования и прохождение инструктажа
«Российский биотехнологический университет (РОСБИОТЕХ)»
(ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»)
До подписания трудового договора работник ознакомлен со следующими локальными нормативными актами:
	№ п/п
	Наименование локального
	Дата ознакомления
	Отметка об инструктаже
	Подпись

	1.
	Правила внутреннего трудового распорядка (утверждены приказом от 01.09.2023 №1/507-1)

___

	1.
	Положение об оплате труда (утверждено приказом
от 01.09.2023 №1/506-1)

___

	1.
	Положение о защите персональных данных

___

	1.
	Устав (утв. Приказом Минобрнауки России от 29.11.2018 №1089)

___

	1.
	Положение об эффективном контракте с профессорско-преподавательским составом (утв. Решением Ученого совета от 07.03.2018, протокол №2)

___

	1.
	Положение об эффективном контракте, показателях и критериях оценки эффективности деятельности работников, не относящихся к категориям педагогических и (или) научных работников (утв. Решением Ученого совета от 30.06.2021)

___

	1.
	Положение о конфликте интересов в учреждении (утв.14.05.2018)

       ___

	1.
	Инструктаж по охране труда и пожарной безопасности (104 каб.)

	1.
	Инструктаж по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (104 каб.)

	1.
	Инструктаж по антитеррористической защищенности и противодействия терроризму (104 каб.)

	1.
	Отдел по воинскому учету, бронированию и мобилизации (244 каб.)